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Dotyczy: zgłaszania kandydatów (studentów i doktorantów) do wyjazdów w ramach programu 
LLP   - Erasmus w roku akad. 2012/2013.  

Wydział Fizyki w roku akad. 2012/13 kontynuuje współpracę w europejskim programie 
edukacyjnym  „The  Lifelong  Learning  Programme-LLP”  (Program  Erasmus  jest  jedną  z  jego 
części),  realizującym  wymianę  studentów  i doktorantów  w  ramach  kontraktu  uczelnianego 
Uniwersytetu Warszawskiego.
Lista uczelni partnerskich, którymi Wydział Fizyki UW ma podpisane porozumienia o współpracy 
dostępna jest na 

– wydziałowych stronach USOSweb w zakładce „wymiana studencka” –
 

Uprzejmie prosimy o poinformowanie studentów i doktorantów o tej możliwości i 
zgłaszanie kandydatów do dnia 2.03.2012 r.

Zgłaszane kandydatury mogą dotyczyć studentów / doktorantów (również spośród studentów 
studiów międzywydziałowych MISMAP), którzy nie mają żadnych zaległości w zaliczeniu zajęć na 
naszym Wydziale. Student powinien mieć jasno sprecyzowany pogląd, w jakich zajęciach chce 
uczestniczyć w wybranym ośrodku (najlepszym źródłem informacyjnym są strony domowe w 
Internecie),  uzgodnić wstępnie swój  plan z opiekunem naukowym lub kierownikiem zakładu, 
oraz  uzyskać  zgodę  ich  zgodę  na  wyjazd.  Po  powrocie  punkty  kredytowe  przyznane  przez 
jednostkę  przyjmującą  za  odbyte  zajęcia  będą  przenoszone  (transfer  punktów  kredytowych 
ECTS) na konto studenta /doktoranta na Wydziale Fizyki UW i będą uwzględnione przy zaliczaniu 
roku akademickiego. Wyjeżdżający studenci muszą się liczyć z możliwością nie zaliczenia roku, 
jeśli zajęcia zaliczone podczas wyjazdu nie pokrywają się z ustalonym wcześniej planem oraz 
zajęcia zaliczone na Wydziale nie wypełniają wymagań programowych dla danego roku studiów. 
Selekcja kandydatów następuje na podstawie: 

- średniej ocen na poziomie minimum 4
- egzaminu z języka angielskiego zdanego na poziomie minimum B1
- złożonych dokumentów tj. np. opinii o studencie,
- rozmowy kwalifikacyjnej  
- uzyskania pozytywnej opinii Wydziałowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Finansowanie wyjazdów odbywa się zgodnie z obowiązującą w programie zasadą pokrywania 
jedynie różnic w poziomie utrzymania w różnych krajach europejskich. W związku z tym studenci 
wyjeżdżający  otrzymają  kwotę  nie  mniejszą  niż  200  €.  Zachowują  ponadto  wszystkie 
przysługujące im stypendia na Wydziale macierzystym.

Mając  na  uwadze  trudną  sytuację  finansową  naszych  studentów  zwracamy  się  z 
prośbą  do  opiekunów  lub  kierowników  zakładów/katedr  o  szczególnie  wnikliwe 
rozpatrzenie  strony  finansowej  wyjazdu  kandydatów  i ewentualne  wsparcie 
finansowe z innych źródeł (np. grantów).



Formularze i podania zarówno w formie „papierowej” jak i drogą elektroniczną (poprzez system 
USOSweb – zakładka „wymiana studentów” z podanym wstępnym planem zajęć w wybranym 
ośrodku, pozytywnymi opiniami opiekuna/kierownika Zakładu prosimy składać do dnia 2 marca 
2012 r. do Dziekanatu (Wydziału p. 100) na ręce pani Beaty Grabowskiej.

Wnioski będą rozpatrywane przez Wydziałową Komisję ds. programu wymiany (Erasmus Jury) 

Posiedzenie Komisji, na które zostaną zaproszeni kandydaci, odbędzie się w Sekcji ds. obsługi i 
promocji studiów p. 116 (data i godzina zostaną podane kandydatom w terminie późniejszym).
Wyniki zostaną ogłoszone najpóźniej 7 marca 2012r., w tym dniu będą również rozpatrywane 
odwołania od decyzji Komisji Kwalifikacyjnej.
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